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fieri Indulgemus, quod illam cum honeftate et moderamine cibi et potus ac grauitate congrua [o-
brietateque faciant Bt mox inde difcedant Nec in gurgitationibus feu crapule aut ebrietati vacent
Neque inter fe quiequam noui, prefertim quod canonicis quomodolibet contraire pollit inftitutis Sen
dilfonum fit racioni, ftatuant vel ordinent, de quo nobis et fuccefloribus noftris femper examinandi,
interpretandi, commutandi, callandi et reuocandi poteltatem reflernamus, dum et quotiens vilum fue-
rit oportunum. Volentes quoque prememoratam fraternitatem ob reuerentiam omnipotentis dei, hono-
rem Sancti Jacobi apoftoli patroni et prefatorum exponentium fincere denotionis affectum vberiori
fanore profequi graciofe, Ommibus et fingulis virinfque fexus chrifti fidelibus vere penitentibus et
confeffis, qui memoriis feu exequiis et Millis premiffis quater In Anno, vt prefertur, celebrandis in-
terfuerint denote aut coram prefata imagine Sancti Jacobi preces deuotas ad deum fuderint vel pro
vberiori eiufdem fraternitatis iuftauratione et confernatione manus quomodolibet porrexerint adiutri-
ces, tocies quociesid fecerint, de omuipotentis dei milericordia necnon beatorum petri et pauli apo-
ftolorum auctoritate ac fanctorum Mauritii et fociorum eius Martini atque Steffani, noltrorum pa-
tronorum, meritis confifi et ex indulto apoftolico Centum et quadraginta indulgentiarum dies de in-
functis eis penitentiis milericorditer in domino relaxamus, Infuper auctoritate noftra ordinaria, qua
fuper eifdem fratribus et fororibus vt non obftantibus quibufeunque caflationis, fulpenfionis vel in-
terdicti fententiis in locum vel ecclefiam per nos noftrumque officialem ant facrorum [tatutorum pro-
uincialium Concilii Moguntinenfis per ciuitatem et diocelim Halber(tadenfem deputatum executorem
fulminatis vel pofitis Excommunicatis et Interdictis exelulis huiufmodi exequias quater in anno cum
folemnitatibus debitis peragere Necnon fratres et forores de dicta fraternitate tempore interdicti de-
cedentes cum furerali pompa, dummodo tamen decedens caulam non dederit interdicto, ecelefialtice
fepulture tradi pollint et valeant, prelentibus fauorabiliter indulgemus. In quorum omnium fidem
et euidens teftimonium has litteras exinde fieri noftrique Sigilli iuffimus et fecimus appenfione com-
muniri. Datum in Aula noltra Archiepilcopali Magdeburgenli, Anno a Natiunitate domini Millelimo
quingentefimo decimo nono, die veneris, vicefima tertia menfis decembris, Etatis Tricefimo, Cardi-
nalatus fecundo, pm]tiiicatus vero nofltri Sexto annis.
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XXVIL Rarbinal Albrecht eenenert und beftdtigt die Kalanbs-Briiverjhaft in Diterburg,
am 23. Degember 1519,